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Ledig avtalehjemmel i fastlegeordningen, ev. fastlønnet stilling
Tidligere hjemmelsinnehaver fratrådte sin fastlegeavtale 01.10.13. Etter den dato har kommunen hatt vikar i avtalehjemmelen. Vikaren fratrer
22.05.14. Det er derfor ledig fastlegehjemmel ved Dampsaga legesenter i Steinkjer kommune fra 23.05.14.

Praksisen drives ved Dampsaga legesenter som har 4 fastleger og 3 årsverk hjelpepersonell fordelt på 4 personer. Legekontoret ligger sentralt i
Steinkjer. Det planlegges flytting til nye lokaler i løpet av 2014. Journalsystemet er for tiden WinMed 2. Kontoret er tilknyttet Norsk helsenett og
benytter e-resept. For mer informasjon om kontoret, se egen hjemmeside på www.dampsagalegesenter.no

Listetak er 1200 pasienter. Søker til avtalehjemmelen må kjøpe ut andel av inventar og utstyr fra tidligere hjemmelsinnehaver samt verdi av
opparbeidet praksis. De økonomiske vilkår knyttet til overdragelsen av praksis avtales direkte med tidligere innehaver. Vilkår for fastlegeavtaler
går frem av lover, reglement og tariffavtaler. 

Kommunalt offentlig legearbeid kan pålegges med inntil 7,5 t/uke.  Pliktig deltakelse i kommunal og interkommunal legevakt med ca 2 vakter pr
mnd. Daglegevakt er en del av legevakta. 

Det arbeides med alternativt å kunne omgjøre hjemmelen til fastlønnstilling. Dette er avhengig av politisk vedtak i kommunen. Det må framgå av
søknaden om søker ønsker avtalehjemmel eller fast lønn. Lønn avtales ved tilsetting. 

Søker må ha gyldig norsk autorisasjon. Vi forutsetter gode norskkunnskaper, både når det gjelder forståelse av språket, og gode evner til å
uttrykke seg muntlig og skriftlig. Personlig egnethet og gode samarbeidsevner vektlegges også. Referanser bes oppgitt.

Opplysninger om avtalehjemmelen/stillingen gis av fastlege Eivind Steen ved Dampsaga legesenter, tlf. mobil 906 42 472 eller jobb 74 16 25
71, eller enhetsleder for legevakt og legetjenester Karin Grøttum, tlf. 928 39 575, karin.randi.grottum@steinkjer.kommune.no

Søknad på søknadsblankett for legestillinger, sammen med CV, kopi av autorisasjon, bekreftede attester og 2 referanser sendes til Steinkjer
kommune ved enhetsleder Karin Grøttum, Steinkjer legevakt, Ølvegata 2, 7715 Steinkjer.

Søknadsfrist: 14.04.14.
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